
ZARZĄDZENIE NR 49/2012
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 20 lipca 2012 r.

w sprawie powołania Komisji ds. przeprowadzenia oceny stanu technicznego i przydatności do dalszej 
eksploatacji środków trwałych użytkowanych przez samorządowy zakład budżetowy Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Małkini Górnej. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142 
poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję ds. przeprowadzenia oceny stanu technicznego i przydatności od dalszej eksploatacji 
środków trwałych użytkowanych przez samorządowy zakład budżetowy Zakłady Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Małkini Górnej, zwaną dalej Komisją, w następującym składzie: 

1) Krzysztof Kulesza - Kierownik Sekcji w ZGKiM – Przewodniczący Komisji , 

Członkowie Komisji: 

2) Leszek Nakielski - Mistrz ds. transportu, oczyszczania gminy, BHP, p.poż. i o.c.w ZGKiM, 

3) Anna Polak - Administrator Budynków Mieszkalnych w ZGKiM, 

4) Ewa Orłowska - Kierownik Referatu Gospodarki Przestrzennej, Komunalnej i Infrastruktury w Urzędzie 
Gminy, 

5) Barbara Murawska - Inspektor ds. obrotów kasowych w Urzędzie Gminy. 

§ 2. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie oceny stanu technicznego i przydatności do dalszej eksploatacji 
środków trwałych użytkowanych przez Samorządowy Zakład Budżetowy Zakład Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Małkini Górnej. 

§ 3. Komisja rozpocznie prace dnia 20 lipca 2012 r. 

§ 4. 1. Z przeprowadzonych czynności Komisja sporządza protokół, w którym: 

1) ocenia stan techniczny oraz przydatność do dalszej eksploatacji weryfikowanych środków trwałych, 

2) proponuje sposób zagospodarowania środka, jeżeli likwidowane środki można zagospodarować na inne cele, 

3) proponuje likwidację środków trwałych, które można uznać za zużyte, gdy odpowiadają jednej z poniższych 
przesłanek: 

a) posiadają wady lub uszkodzenia, których naprawa lub remont byłyby ekonomicznie nieuzasadnione, 

b) zagrażają bezpieczeństwu użytkowników lub otoczenia, 

c) całkowicie utraciły wartość użytkową, 

2. Protokół oceny stanu technicznego i przydatności do dalszej eksploatacji środków trwałych użytkowanych 
przez Samorządowy Zakład Budżetowy Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Małkini Górnej, 
podpisany przez członków Komisji podlega zatwierdzeniu przez Wójta Gminy Małkinia Górna. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 34DFA402-7448-4F66-AB03-6F8BACFDAD0E. Podpisany Strona 1



 

Wójt Gminy 

mgr inż. Marek Kubaszewski

. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 34DFA402-7448-4F66-AB03-6F8BACFDAD0E. Podpisany Strona 2




